ПРИЛОЖЕНИЕ №_________

к Договору поставки № ______________  от  «___»  __________  20___г.

г. Ярославль				                                      		            		            				               «____»_________20___ г.

________________________, именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице ______________________________, действующего на основании _______________________________, с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Славнефть-Ярославнефтеоргсинтез» (ОАО «Славнефть-ЯНОС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Карпова Николая Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые "Cтороны", заключили настоящее приложение (далее – Приложение) к вышеуказанному Договору о нижеследующем:

1. Предмет
Типовое Приложение на поставку ТМЦ
к договору ОАО «Славнефть-ЯНОС» (утв. 15.02.2017)
№ 15-ДП (Поставка ТМЦ)
1.1.	Поставщик обязуется передать Покупателю Товар в ассортименте, количестве, по ценам и в сроки согласно приведенной таблице:
Поставщик ________________		Покупатель _______________

Поставщик ______________                          Страница 1 из 3                        Покупатель ________________

1.2. 	Производитель Товара: _____________________ (место нахождения производителя Товара: ________________________________________) – пп. ……. Таблицы п. 1.1.

1.3. 	Стоимость Товара по настоящему Приложению составляет _____________ руб., в том числе НДС (____%) ________ руб.

1.4. Поставщик поставляет Товар, не бывший в эксплуатации и выпущенный не ранее _________________ (указать либо день, месяц, год, либо месяц, год, либо год).

1.5. Опцион по настоящему Договору не устанавливается.

2. Условия поставки Товара
2.1.	Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются исполненными с момента получения Покупателем Товара на условиях настоящего Приложения вместе с принадлежностями на Товар и относящимися к нему документами, указанными в пункте 2.2 Приложения.

2.2.	Поставщик обязуется передать с поставляемым Товаром:
- оригинал товарной накладной, счета-фактуры, сертификат / паспорт качества на Товар, заверенные оригинальной печатью Поставщика на каждую партию Товара.

2.3.	Место передачи Товара Покупателю   150023, г. Ярославль, ул. Гагарина,77
 .

2.4.	Реквизиты Покупателя:
- адрес для корреспонденции: Московский пр-т, д. 130 г. Ярославль, 150023;
- место нахождения: Российская Федерация, 150023, город Ярославль, Московский проспект, дом 130;
- адрес склада Покупателя: 150023, г. Ярославль, ул. Гагарина,77;
- E-mail: MalkovaIV@yanos.slavneft.ru

Реквизиты Поставщика:
E-mail: _____________________________________ .

3. Условия оплаты
3.1.	Оплата Товара производится Покупателем в течение 90 (Девяносто)
 календарных дней со дня надлежащего исполнения Поставщиком принятых на себя обязательств, включая получение Покупателем от Поставщика вместе с Товаром всех необходимых принадлежностей на Товар, а также, относящихся к нему документов, указанных в п. 2.2 настоящего Приложения.

3.2.	Отклонение в количестве поставленного Товара по причинам, связанным с технологией транспортировки или затаривания, не превышающее 10 % от количества, указанного в п. 1.1 настоящего Приложения, или согласованного в порядке, предусмотренном п. 1.5 настоящего Приложения, не требует письменного согласования Сторон. Оплате подлежит количество фактически поставленного Товара (пункт включается при необходимости, при поставках жидких, сыпучих грузов, а также труб, металлопроката, кабельной продукции и т.п.).

4. Гарантийные обязательства
4.1.	Гарантийный срок на Товар составляет  12 месяцев с даты поступления на склад покупателя
 .

5. Прочие условия
5.1.	Настоящее Приложение к Договору вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.
5.2.	Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Приложением, Стороны руководствуются условиями Договора.
5.3.	Настоящее Приложение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	ПОСТАВЩИК:
Место для ввода текста.
Место для ввода текста.

 _________________
	ПОКУПАТЕЛЬ:
ОАО «Славнефть-ЯНОС»
Генеральный директор

____________________ Н.В.Карпов

image1.emf
№

 п/п

Наименование Товара Номер

материала

SAP R/3

ГОСТ/ТУ,

заказная

документация,

иные

нормативно-

технические

документы

Единица

измерения

Количество

Товара

Цена за

единицу

Товара без

НДС

(руб.)

Стоимость

Товара без

НДС

(руб.)

Ставка

НДС

(%)

Сумма НДС

(руб.)

Всего

стоимость

Товара с НДС

(руб.)

Срок

поставки

с / по или

дата

1.

2.

3.

4.

5.

Итого:

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Лист1

		5		15,069.60		75,348.00				88,910.64

		2		50,994.70		101,989.41				120,347.50

		30		40,072.63		1,202,178.81				1,418,571.00

		30		17,676.24		530,287.12				625,738.80

		4		26,210.64		104,842.58				123,714.24

		10		15,069.60		150,696.00				177,821.28

		8		10,059.97		80,479.73				94,966.08

		5		17,046.10		85,230.51				100,572.00

		20		40,072.63		801,452.54				945,714.00

		20		17,676.24		353,524.75				417,159.20

		5		15,069.60		75,348.00				88,910.64

		1575		61.59		97,001.31				114,461.55

						3,658,378.75				4,316,886.93

						3,658,378.75

Лист2

		№
 п/п		Наименование Товара		Номер
материала
SAP R/3		ГОСТ/ТУ, заказная документация,
иные нормативно-технические документы		Единица измерения		Количество
Товара		Цена за единицу
Товара без НДС
(руб.)		Стоимость  Товара без НДС

(руб.)		Ставка НДС

(%)		Сумма НДС

(руб.)		Всего стоимость Товара с НДС

(руб.)		Срок
поставки
с / по или дата

		1.

		2.

		3.

		4.

		5.

		Итого: